



דבר היו"ר

במהלך השנים מאז הקמנו את מכון ה.ל.כ.ה, אני חש את החשיבות והשליחות שבדבר. ההישגים של הילדים שלנו בתחומי החיים השונים וניצול הפוטנציאל שלהם, מעורר בי שמחה גדולה. מכון ה.ל.כ.ה מצליח לאורך כל שנות פעילותו להפיץ את אורו בקרב הילדים, משפחתם וכלל הקהילה. אך אל לנו לשכוח, כי יש עוד ילדים רבים השרויים בחשיכה ואנו שואפים להגיע אליהם, לנסוע בהם תקווה ולהאיר את עולמם.

ברצוני להודות לכם, שותפים יקרים, על האור שאתם עוזרים לנו להפיץ.



חנוכה שמח,
ד"ר לובש, יו"ר

על הפרק והפעם



צעדת התרמה עבור המכון לפיתוח כושר הלמידה – חיפה. חזרנו השנה לרמת הנדיב לעוד מסלול מרתק הכלל את האתר הארכיאולוגי בשוני. את הצעדה הובילה זהבה ליטובסקי, מדריכת טיולים מוסמכת, שמתנדבת מידי שנה להנחות את הצעדה.

פרוייקט ילדים מתרפאי סרטן

עניין הטיפול הדידקטי והרגשי בילדים מתרפאי סרטן עלה, כאשר קיימנו במכון יום עיון, שהתמקד בטיפולים בחדר הסנוזלן (חדר רב חושי), לילדים חולי סרטן. כידוע, קיים במכון חדר סנוזלן, בו מטפלים, בין היתר, בילדים הסובלים מפוסט-טראומה.

את מודל חדר הסנוזלן, עבור ילדים חולי סרטן ועבור ילדים עם מחלות קשות אחרות, הביאה גב' משכית שוחט, מנהלת המרכז הלימודי ואחראית על חדר הסנוזלן בבי"ח שניידר. היא דיברה על תופעות של פוסט-טראומה אצל הילדים ועל המשמעות עבורם להיות חשופים במשך חודשים לכאבים, להתמודד עם פלישה לפרטיות ע"י הצוות הרפואי (שעושה כמובן כמיטב יכולתו), לאבד שליטה על הגוף, וכמובן הפחד מהמוות שלא מדברים עליו. כמובן הועלה גם הפן הדידקטי, שהתמקד בחזרה לביה"ס ובכלל הבעיות הכרוכות בכך.

כדי להפעיל את התוכנית הזו במכון, אנו מתכוננים לקחת את המודל הסנוזלי של בי"ח שניידר ואת הניסיון ארוך השנים שלנו ולבנות את הפרוייקט כך שיהיה מותאם במדויק לילדים מתרפאי סרטן. הילדים יופנו אלינו מבי"ח רמב"ם ורוטשילד ע"י העובדות - הסוציאליות במחלקות האונקולוגיות ובהמשך ממחלקות ילדים נוספות. במהלך השנה תינתן הנחייה לצוות המכון מטעם המרכז החינוכי בשניידר.

ביקורים במכון

- פרופ' צבי אייזיקוביץ, מביה"ס לעבודה סוציאלית באוניברסיטת חיפה, ראש המרכז לחקר החברה, ביקר במכון במטרה להכיר את הפרוייקטים ואף כדי לפתוח ערוץ מחקרי בין המכון לאוניברסיטה.
- מר דני פסלר, מנהל המרכז החינוכי ליאו בק ונשיא מועדון רוטרי חיפה, הגיע לביקור במכון. מר פסלר התרשם עמוקות מהפרוייקטים החדשים והבטיח להעלות אותם בפני חברי מועדון רוטרי.

סדנא לצוות

יום עיון לצוות המכון בנושא התפתחות נרוימוטורית, הוצג ע"י גב' עדנה גלבע, אשת חינוך ומטפלת מוסמכת בשיטת רביב- פיתוח ותיקון כישורי למידה חשיבה וזיכרון.

מבט מקרוב

ילד עולה חדש מרוסיה, עם עיכוב שפתי קשה שהיה שנתיים בגן השפתי של המכון, הצליח השנה להיכנס לכיתה א' בחינוך הרגיל. צריך לציין שברוסיה הוא הוגדר כילד עם פיגור.

לעילוי נשמת

בעקבות בקשות, אנו פותחים במבצע מיוחד בו ניתן יהיה להקדיש פרוייקט, חדר טיפול, ציוד מסויים בחדר טיפול וכיוצ"ב, לעילוי נשמת קרוב משפחה.
לפרטים נוספים אנא פנו לרחל: 04-8666740 או 050-8989798 או במייל: rachel@haifacenter.org

תודות

- יישר כוח גדול להדסה וסטיוארט פלמר וזהבה ליטובסקי אשר הקדישו זמן רב וכוחות להצלחת הצעדה השנית שנערכה ברמת הנדיב ב - 25 לאוקטובר.
- לד"ר צבי שטיין וכל החברים והידידים שמתגוררים בינה ותורמים מידי שנה למכון כבר 21 שנה. יישר כח.
- למתנדב גיורא שסייע לאלזה מורוין, אם הבית, בשיפוץ הגן. תודה לחן איפרגן מארגון רוח-טובה ששלחה אותו אלינו.

